Eral
50
30
43
62

Era 2
66
84
112
54

Era 3
17
50
10
13
79

Era 4
73
75
25
14
72

FG-MINI
Sillanpaa Aarre
Korpela Rami
Kanerva Henry
Arponen Tuomas

FG-MINI
koponen jarmo
Ruuskanen Jukka
Koppanen Sami
Jansson Kai

LS-5

Jalas Veikko
Sillanpaa Aarre
Rousku Akseli
Rousku Vesa
Paavilainen Jukka
koponen jarmo

LS-5

Aho Antti

Laine Sami-Pekka
Aallonen Markus
Jalkanen Ville
Nevalainen Pasi

HyUA
HyUA
PRCA
TUA

Fullspeed RC
Fullspeed RC
KyPak
KyPak

Fullspeed RC
HyUA
HyUA
HyUA
Fullspeed RC
Fullspeed RC

KyPak
Fullspeed RC
AAU

KyPak
Fullspeed RC

3543530
3889978

9469961

3229344
5778710
9033675
5547750

4119866
3543530
5022423
9112308
5461356

1389552
5423299
9883101
2978425
2643745



AIKATAULU LS-5 + FG mini

Ohjattu harjoitus / Controlled Practice: 8 min

Erd / Heat
FG Mini 1
FG Mini 2
LS-51
LS-52

limoittautuminen / Registration
Tuomariston kokous / Jury meeting
Ohjaajakokous / Drivers briefing
Alkuerat / Qualifying heats

Erd / Heat

FG Mini 1

FG Mini 2

LS-51

LS-52

Lounastauko / Lunch

Finaalit / Finals
FG-Mini A-Finaali 1/2 (3+15min)

LS-5 viiden nopeimman harjoitus (10 min)
LS-5 B-finaali (5+20min)
FG-Mini A-Finaali 2/2 (3+15min)

LS-5 A-finaali (5+30 min)

Palkintojen jako / Prize giving

P1 P2
8:00 9:00
8:12 9:12
8:24 9:24
8:36 9:36
8:48 9:48
8:00-9:45

9:50

10:00

Q1 Q2
10:15 11:30
10:32 11:47
10:49 12:04
11:06 12:21
11:23 12:38
12:38-13:05
14:30 14:50
15:00 15:10
15:15 15:40
15:50 16:10
16:20 16:55
17:10

Q3

13:05
13:22
13:39
13:56
14:13

Nosto
LS-5A

LS-5A

LS-5 B pudonneet

FG mini



Era 1l

oo b~ W

Era 2
21.
16
30.
10

Era 3
17
33.
32.
12

Era 4

31

Era 5

(S2 B NI Uo e )]

R8FE

Elfstrom Kim

Makela Mikko
Valve Mikko

Westen Tomi

R8

Mannio llkka
Sillanpaa Aarre
Kokkonen Jarno

Koppanen Viljami

R8

Koppanen Sami
Niemela Petri
Halme Jarmo
Valtonen Heikki

R8

Saarinen Teemu
Raikas Tony
Munck Sami
Koivula Pekka
Pottonen Jarno

R8

Saarinen Jere
Saarinen Niko
Vehnidinen Panu

Fredriksson Henri
Lempidinen Joona

Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC
Fullspeed RC

Fullspeed RC
HyUA
PRCA
KyPak

KyPak
PRCA
PRCA
PRCA

HyUA
KyPak
PR-Rac
PRCA
Fullspeed RC

HyUA
HyUA
TamUA
Fullspeed RC
Fullspeed RC

7165049
5060974
7711052

7351614
3543530
4019635
2620639

2598842
7026641
4986292
8022328

7120362
6681290
5489882
3877231
5285262

8226098
8092716
6358770
7735133
5868683



AIKATAULU/TIMETABLE R8 + R8FE 2023

Ohjattu harjoitus / Controlled Practice: R8FE 8min / R8 10min

Erd / Heat P1 P2
R8FE 1 8:00 9:00
R8 1 8:10 9:10
R8 2 8:22 9:22
R8 3 8:34 9:34
R8 4 8:46 9:46
8:56 9:56
limoittautuminen / Registration 8:00-9:45
Tuomariston kokous / Jury meeting 10:00
Ohjaajakokous / Drivers briefing 10:10

Alkuerat / Qualifying heats
R8 3+4 min+ R8FE 5 min

Erd / Heat Q1 Q2 Q3

R8FE 1 10:25 11:35 13:00
R8 1 10:35 11:45 13:10
R8 2 10:48 11:58 13:23
R8 3 11:01 12:11 13:36
R8 4 11:14 12:24 13:49

11:22 12:32 13:57
Lounastauko / Lunch 12:32-13:00

Finaalit / Finals

R8FE 1 A-finaali 1 14:25
Ratakasi 1/4finaali (3+20 min) 14:35
Ratakasi 6 nopeimman harjoitus 10min 15:10
R8FE 1 A-finaali 2 15:30
Ratakasi Semifinaali (3+20 min) 15:45
R8FE 1 A-finaali 3 16:35
Ratakasi Finaali (3+30 min) 17:00

Palkintojen jako / Prize giving 17:55



